
 

 

UCHWAŁA NR L/338/2022 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie zmiany granic 

administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne 

Na podstawie art. 3 d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 4a ust. 1 i  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Przemyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z koniecznością wyrażenia opinii przez Radę Powiatu Przemyskiego na temat zmiany 

granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne poprzez powiększenie jej o część terytorium Gminy Bircza, 

obejmującą obręb geodezyjny Krajna i działkę nr 1/1 położoną w obrębie Wola Korzeniecka przeprowadza się 

konsultacje w postaci ankiety z mieszkańcami Gminy Bircza w obrębie geodezyjnym Krajna i Wola 

Korzeniecka. 

2. Zmiana dotychczasowego przebiegu granic Gminy Bircza i Gminy Ustrzyki Dolne narusza granice 

Powiatu Przemyskiego i Powiatu Bieszczadzkiego. 

3. Przebieg granic Gminy Bircza powstałej na skutek odłączenia od niej terytorium, o którym mowa 

w ust. 1, przebieg granic Gminy Ustrzyki Dolne na skutek połączenia z terytorium o którym mowa 

w ust. 1 oraz przebieg zmienionych granic Powiatu Przemyskiego i Powiatu Bieszczadzkiego określono na 

mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. W przedmiocie konsultowanej zmiany granic ustala się pytanie w ankiecie o następującej treści: 

„Czy jesteś za zmianą granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne poprzez powiększenie jej 

o część terytorium Gminy Bircza, obejmującą obręb geodezyjny Krajna i działkę nr 1/1 położoną 

w obrębie geodezyjnym Wola Korzeniecka, skutkującą zmianą granicy Gminy Bircza i Powiatu 

Przemyskiego ?”.. 

§ 3. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem za”; „Jestem 

przeciw”; „Wstrzymuję się” znaku „X” i złożeniu podpisu czytelnego  na ankiecie konsultacyjnej, według 

wzoru określonego w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 4. 1. Konsultacje z mieszkańcami będą przeprowadzone poprzez udostępnienie ankiet konsultacyjnych w : 

1) Urzędzie Gminy Bircza; 

2) u Sołtysów poszczególnych Sołectw Gminy Bircza. 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać: 

1) bezpośrednio osobom udostępniającym ankiety konsultacyjne; 

2) w miejscach udostępniania ankiet – Urząd Gminy Bircza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 419



§ 5. 1. Przebieg granic o których mowa w § 1 ust. 3 uchwały zostanie udostępniony na mapach w miejscach 

w których będą udostępnione ankiety konsultacyjne. 

2. Przebieg granic jednostek samorządu terytorialnego o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 uchwały  będzie 

udostępniony na mapach w BIP oraz Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie  Gminy Bircza,  

które w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat. 

§ 7. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy komisji ds. przeprowadzenia konsultacji, 

wzór protokołu zawierającego wyniki przeprowadzonych konsultacji oraz szczegółowe wytyczne prac dla 

komisji ds. przeprowadzenia konsultacji określi Zarząd Powiatu Przemyskiego. 

§ 8. Zarząd Powiatu Przemyskiego zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji na 

7 dni przed ich terminem w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 9. Po zakończeniu konsultacji Zarząd Powiatu Przemyskiego złoży Radzie Powiatu Przemyskiego 

sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji na najbliższej sesji Rady Powiatu Przemyskiego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Przemyskiego 

 

 

Wojciech Bobowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 419



  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/338/2022 

   Rady Powiatu Przemyskiego 

      z dnia 27 stycznia 2022 roku 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

W PRZEDMIOCIE ZMIANY GRANIC ADMINISTRACYJNYCH 

GMINY USTRZYKI DOLNE 

Treść pytania: 

„Czy jesteś za zmianą granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne poprzez 

powiększenie jej o część terytorium Gminy Bircza, obejmującą obręb geodezyjny Krajna 

i działkę nr 1/1 położoną w obrębie geodezyjnym Wola Korzeniecka, skutkującą zmianą 

granicy Gminy Bircza i Powiatu Przemyskiego ?”. 

Jestem za ...................................................... 

Jestem przeciw ............................................. 

Wstrzymuję się ............................................. 

W odpowiedniej rubryce należy zaznaczyć znak X 

Imię i nazwisko....................................................................... 

Adres ....................................................................................... 

Data.......................................................................................... 

Podpis.......................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 419



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 419


		2022-02-01T13:23:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




